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DESCRIPCIÓN COMERCIAL:PINTURA

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS, CONSTRUCTIVAS Y DIMENSIONES:

El caballete multiusos giratorio es muy 
cómodo y funcional, ocupando el mínimo 
espacio, es ideal para el apoyo y sujeción 
de piezas. Dispone de ruedas para 
transporte así como 4 soportes de 
sujeción para las piezas.

DATOS TÉCNICOS SP766101
Altura caballete
Anchura caballete
Longitud caballete
Altura barra colocación piezas
Longitud barra colocación piezas

1260 mm
830 mm

1400 mm
1000 mm
1000 mm


